εργάτη

dem sui, sed vide, num iustis obid supplicio afficiat. Μη. Atq; admodum, si modo id iustum est, pro merito quenq; suo pœnā dependere. Σω. Attamen respōde mihi ὁ Μιν. Breue enim quiddam interro gabo te. Μη. Dic, sed ne prolixo modo, quo deinceps & ceteros dijudica re possumus. Σ. Quæcunq; in vita egi, utrum volens ea feci, an ita à Parcis ag glomeratum mihi fuit; Μ. Α Parca scilicet. Σω. Proinde & boni pariter omnes, & nos, qui malū vide mur, eadem agimus, dum illi obsecundamus. Μ. Ita profecto, Clotho videlicet illi parentes, quæ unicuique iniungit, cum pri muus natus est, quæ agendā iphi sunt. Σ. Si quis igitur ut compulsus ab alio, occiderit aliquem, cum non possit illi contradicere, à quo compellicitur, ut verbi gratia, si carnifex, aut latelles quispiam alter iudici parendo, alter tyranno, quē nam cedis istius reum ages? Μ. Quem ali um, nisi iudicē aut tyrannum. Quotiam neq; ip-

Ο 4

sum

sum gladiū acculare possumus, subseruit enim hic, tanquam instrumentum quoddam, animis atque furori accommodatus illius, qui primo causam hanc præbuit. S o. Reðte sane δ Minos, laudo quod hæc etiam exemplo, quasi quedam auctoratio locupletas. Si quis autem, mittente hero, veniat ipse aurum vel argentum afferens, veri nam ea gratia haberi debet, aut veri beneficium hoc acceptū referendum est? Mi. Et qui in sit, Soll. nam ille qui attulit minister tantum su t. S o. Vides ne igitur, quam iniusta facit, dum supplicio afficias nos, qui ministri tantum fuimus eorum, quæ Clotho nobis imperavit, & rursu, dum honore prosequeris eos, qui in alienis bonis veluti dispensatores quosdam fere gesserunt. Non enim illud dicere quisquam poterit, quod contradicere, aut imperata detestare licitum fuerit in ijs, quæ cum omni profsum vi ac necessitate imperata facere. M i n. Multa,

o So-

καὶ τὸ ξίφος αὐτὸν. οὐνοῦ τει γὰρ τοῦτο ὄργανον ἡ φρὴ τὸ θυμὸν, τὸν πρώτον πηραχόρτι τὸν αὐτίαν. Σως. οὐγε δέ Μίνως, ὅτι καὶ δικιδαψίλει τοῦ παραδίγματος. οὐδὲ τις θεοτείλατος πολὺ διαπεπονθού, οὐκον διπτὸς χειρὶστὸν διεγυρός κομίζων; τοι τοιούτοις ισέορ, η τύχα εὐηγέρτεις αἰαχαπίέος; Μιν. τὸ πέμφατα δέ Σωστρατε. διάκονος γὰρ δέ καιρίσταις ήν. Σω. έποιησε ἐργασία, πῶς ἀδικε ποιῆσις κακότερος ήμετε περιπέτειας γενεθῆνε, οὐδὲ Κλεοπάτρα στρατηγός, καὶ τούτους τημάντις διακερταμένους ἀποτρέψας ἀγαθούς; οὐ γὰρ δια οὐδέποτε οὐδὲ τοῖς τοῖς αὐτοῖς αἰτιλέγεται διωτήσις, τοῖς μετὰ πάσις αἰάγκαις φερεταγμένοις. Μιν. δέ Σωστρατε πολλὰ ιδίαις αὐτοῖς καὶ ἄλλαι οὐ κατὰ λόγον γεννητα, οὐδὲ κεριβῶν οὔξετάζοις. πλευρὰς